



# Wśród Nas



TYGODNIK PARAFII

pw. PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO W POLANIE  
ROK XXII 2014 NR 24 (781)

22 czerwca 2014 r.  
XII NIEDZIELA ZWYKŁA  
rok A

## WARCI WIĘCEJ



Bóg w swojej wszechogarniającej opatrności troszczy się o każde ze swoich stworzeń. Nawet o te najmniejsze, jak nic nieliczące się wróble. My jesteśmy dla Boga o wiele ważniejsi, bo jesteśmy nie tylko stworzeniami, lecz i Jego dziećmi. Bóg troszczy się o każdy szczegół z naszego życia. Nawet o rzeczy tak nieistotne, jak liczba naszych włosów. Czyż nie zatroszczy się więc o nasz byt, o zbawienie i sens naszego istnienia? Ważne, abyśmy umieli przyjmować Jego troskę z wdzięcznością i radośnie współpracowali z Jego łaską.

*Jezu, proszę o odwagę przyznawania się do Ciebie przed ludźmi. Do dzielenia się tym, co mówisz mi w ukryciu serca. Obym obawiał się jedynie oddalenia od Ciebie, mojego Źródła.*



„ wiadectwo o Mnie da Duch Prawdy  
i wy tak e wiadczy b dziecie. ”

(J 15, 26b.27a)

## OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE XII NIEDZIELA ZWYKŁA

1. Obchodzimy dziś 12. niedzielę w ciągu roku, która jest zarazem ostatnią niedzielą roku szkolnego. W najbliższy piątek, 27 czerwca, będziemy dziękować razem z dziećmi, młodzieżą, nauczycielami i wychowawcami oraz katechetami z naszej parafii za wszystkie dobrodziejstwa, których udzielił im w tym roku szkolnym. Msza św. szkolna o godz. 9.00, wieczornej Mszy św. nie będzie.
2. Jest to zarazem uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Wykorzystajmy zatem okazję do spowiedzi, abyśmy godnie mogli przystąpić do stołu Pańskiego. W tym dniu nie obowiązuje post.
3. Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa to także z inicjatywy papieża Jana Pawła II Światowy Dzień Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. Nie zapominajmy, że ci, którzy nam posługują przy ołtarzu i w konfesjonale, zostali z ludu wzięci i do ludu posłani, dlatego tym bardziej są narażeni na ataki złego ducha, dlatego też potrzebują naszego duchowego wsparcia i modlitwy.
4. Przed nami ostatni tydzień czerwca, miesiąca, który tradycyjnie poświęcony jest nabożeństwu do Najświętszego Serca Pana Jezusa. Dlatego też tym bardziej zapraszamy do udziału w tych nabożeństwach, podczas których jest śpiewana Litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa.
5. Jutro obchodzimy Dzień Ojca. Naszymi modlitwami obejmujemy wszystkich ojców z naszej wspólnoty parafialnej, aby godnie i z miłością wypełniali swoje obowiązki w codziennych staraniach o własne rodziny.
6. We wtorek, 24 czerwca, przypada uroczystość Narodzenia świętego Jana Chrzciciela, który przygotował drogę Panu Jezusowi. W Litanii do wszystkich świętych jest wymieniany na pierwszym miejscu, zaraz po Maryi. To wielki nauczyciel i świadek Bożej Prawdy, który za nią był gotów oddać życie. Ciesząc się narodzinami świętego Jana Chrzciciela, warto zastanowić się nad swoim życiem, nad zgodnością naszych czynów, słów i postaw z wyznawaną przez nas wiarą i pobożnością.
7. Trwa oktawa Bożego Ciała, po Mszy św. wieczornej procesja eucharystyczna. Zakończenie oktawy w czwartek, poświęcenie wianków oraz błogosławieństwo dzieci.
8. Natomiast w przyszłą niedzielę, 29 czerwca, będziemy przeżywać uroczystość świętych Apostołów Piotra i Pawła, którzy są uznawani za filary Kościoła. Jest to zarazem dzień modlitw za Ojca Świętego, następcę św. Piotra, biskupa Rzymu i całego Kościoła.

W najbliższym tygodniu imieniny obchodzą:

*Paulina Korzyk, Paulina Domańska, Danuta Maj, Jan Wytyczak, Jan Myśliński,  
Jan Janiszek, Jan Pisarski, Jan Pochyła, Jan Konopka, Janina Galica,  
Joanna Stępniewska, Władysława Spólna, Władysław Froń, Władysław Wierciński,  
Władysław Podstawski, Włodzimierz Mańko, Włodzimierz Krakowski.*  
Solenizantów zapraszamy na Mszę św. w czwartek o godz. 18:00.

Zespół redakcyjny: ks. Stanisław Gołyźniak, Karolina i Witold Smoleńscy

Skład: Bernadetta Szkarlat